
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ   

РІШЕННЯ 

22.07.2020                                                                                            № 188 

 

Про затвердження заходів до Дня 

міста в Пирятинській міській ОТГ 

 

Відповідно до статей  32, 42 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні“, з метою якісної організації та проведення заходів з 

нагоди Дня міста в Пирятинській міській ОТГ виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити заходи щодо відзначення Дня міста в Пирятинській  міській  

ОТГ(далі – Заходи), що додаються.  

2. Відповідальним      виконавцям    забезпечити    якісну   організацію   та  

проведення Заходів відповідно до визначених термінів. 

3. Рекомендувати     Пирятинському    ВП ГУНП    в   Полтавській області  

(Романенко М.В.) забезпечити дотримання правопорядку в місцях проведення 

заходів. 

4. Зобов’язати     КП „Каштан“     (Шокало В.Г.)  забезпечити     належний  

благоустрій міста. 

5. Контроль  за   виконанням  рішення  покласти  н а заступника  міського  

голови з питань діяльності  виконкому міської ради Шикеринця І.С. 

 

 

 

 

Міський голова         О.РЯБОКОНЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

Рішення виконавчого 

комітету міської ради 

22.07.2020 № 188 

 

ЗАХОДИ 

щодо відзначення Дня міста в Пирятинській міській ОТГ 

 

№ 

з/п 

Назва заходу Дата 

проведення  

Виконавці 

1.  Організація та проведення 

молодіжного краєзнавчого квесту з 

елементами театралізації  

12.09.2020 

11:00 

Гуленко О.І. 

Зуєв С.В. 

Гурова Є.О. 

2.  Організація та проведення 

Пирятинського ярмарку 

13.09.2020 

8:00 

Гуленко О.І. 

Зубко Л.М. 

3.  Організація та проведення святкових 

міні-концертів в мікрорайонах міста 

„Місто квітуче, місто славетне!“ 

16.09 -

18.09.2020 

 

Гуленко О.І. 

Прокопенко Л.В. 

4.  „Рух – це життя!“ – проведення 

майстер-класів та тренування з різних 

видів спорту для жителів громади 

16-

18.09.2020 

18:00 

Гуленко О.І. 

5.  Організація та проведення марафону 

„Пирятинська миля“ 

17.09.2020 

9:00 

Зуєв С.В, 

Горбачов О.В. 

6.  Проведення зустрічі із місцевими 

письменниками „Ти вріс в життя моє, 

Пирятин“ 

17.09.2020 

16:00 

Гуленко О.І. 

Бойко Ю.А. 

7.  Покладання квітів на могили почесних 

пирятинців та загиблих воїнів АТО 

18.09.2020 

09:00 

Гуленко О.І. 

Кабушка Ю.В. 

8.  Участь у мітингу з нагоди річниці 

визволення Пирятинщини від 

німецько-фашистських загарбників 

18.09.2020 

10:00 

Гуленко О.І. 

Прокопенко Л.В. 

Купріян Н.Г. 

9.  Виступ оркестру духових інструментів 

та хору „Ветеран“ Пирятинського 

культурно-громадського центру 

18.09.2020 

11:00 

Прокопенко Л.В. 

10.  Організація та проведення конференції 

за участі іноземних делегацій (з 

Білорусі, Польщі, Болгарії) 

18.09.2020 

12:00 

Шикеринець І.С. 

Гуленко О.І. 

11.  Перегляд фільму під відкритим небом 

(підбірка нарисів про Пирятин та 

пирятинців) 

18.09.2020 

20:00 

Гуленко О.І. 

Прокопенко Л.В. 



12.  Організація спільного молебню 

представників різних церков та 

релігійних громад міста 

19.09.2020 

09:00 

Половка Н.В. 

13.  Організація та проведення дитячого 

концерту з конкурсами та анімацією 

„Виростаємо у місті щастя!“ 

19.09.2020 

10:00 

Гуленко О.І. 

Зуєв С.В. 

Луценко В.М. 

Козін С.В. 

Прокопенко Л.В. 

14.  Організація та проведення виставки 

тварин 

19.09.2020 

10:00 

Половка Н.В. 

Зуєв С.В. 

15.  Організація та проведення автобусної 

екскурсії Пирятином для всіх 

бажаючих 

19.09.2020 

12:00 

Гуленко О.І. 

Купріян Н.Г. 

16.  Організація та проведення виставки 

народних умільців, підприємств міста, 

місцевих товаровиробників, установ та 

організацій 

19.09.2020 

18:00 

Гуленко О.І. 

Половка Н.В. 

Бойко Ю.А. 

17.  Організація роботи Містечка майстрів: 

майстер-класи з гончарства, плетіння 

віників, виготовлення солодощів, 

вишивки, валяння з вовни та інші. 

19.09.2020 

18:00 

Гуленко О.І. 

Половка Н.В. 

Бойко Ю.А. 

18.  Забезпечення участі іноземних 

делегацій у святкових заходах 

19.09.2020 

18:00 

Гуленко О.І. 

Половка Н.В. 

19.  Організація та проведення святкового 

концерту „Пирятин – місто, яке я 

люблю!“ 

19.09.2020 

19:00 

Гуленко О.І. 

Половка Н.В. 

Прокопенко Л.В. 

 

 

 

 

 

Керуючий справами 

виконкому міської ради                                                                 Л.В.Кочур 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       


